
На основу члана 24. тачка 23. Статута Града Новог Сада — пречишћен текст

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на

ХХХТХ седници од 29. августа 2018. године, доноси

ОДЛУКУ
о ИЗМЕНАМАОДЛУКЕ о ПРОГРАМУинввстиционих Активностии

УСЛУГАиз ДЕЛАТНОСТИЈАВНОГКОМУНАЛНОГПРЕДУЗЕТтА

„ГРАДСКО звлвнило“нови САД ЗА 2018. годину

Члан 1.

У Одлуци о Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног

комуналног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2018. годину („Службени лист

Града Новог Сада“, бр. 67/17 и 29/18) члан 2. мења се и гласи:

„Члан 2.

За реализацију Програма планирана су средства у буџету Града Новог Сада за

2018. годину у укупном износу од 782.980.000,00 динара, и то за:

– КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ (инвестиционе активности) у износу од 427.980.000,00

динара и
- УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ у износу од 355.000.000,00 динара.“

Члан 2.

У Програму инвестиционих активности и услуга из делатности Јавног комуналног

предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад за 2018. годину који је саставни део ове одлуке,

табела: „ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ“, мења се и

ГЛЗСИ!

„ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ – КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ“
_

д
“01353 је

ПРОГРАМСКАПОЗИЦИЈА Вредност

ГРУПА - ДОБРА
1 Трактор, 6 комада 18.600.000,00

2 Мулчер, 4 комада 2.300.000,00

3 Сито за компост 9.300.000,00

4 Усисивач за лишће, 4 комада 2.200.000,00

5 Тракторска хидраулична рука са тарупом 2.100.000,00

← 6 Камион са утоварним сандуком, 2 комада 7.900.000,00



7 Камионска цистерна 9.300.000,00
8 Доставна возила, 2 комада 4.300.000,00
9 Трактор 5.265.000,00
10 Самоходне косачице, 5 комада 10.836.000,00
11 Прикључне машине за тракторе, 5 комада 2.434.000,00
12 Посипачи соли, 5 комада 945.000,00

УКУПНОДОБРА: 75.480.000,00

ГРУПА - РАДОВИ
Изградња објеката са партерним уређењем и пратећом

1. инфраструктуром на локацији новог расадника – наставак 192.500.000,00
радова из 2017. године

Уређење пешачких стаза са пратећим мобилијаром и јавном
2. соларном расветом на делу простора Споменика природе 70.000.000,00

„Каменички парк“ — наставак радова из 2017. године
3. Изградња заливних система 20.000.000,00

4 ж?важна;„ванзфазугггљага; ·

УКУПНО РАДОВИ: 352.500.000,00

УКУПНО: 427.980.000,00

Табела „РЕКАПИТУЛАЦИЈА“ мења се и гласи:
„

РЕКАПИТУЛАЦИЈА Вредност

ИНВЕСТИЦИОНЕ АКТИВНОСТИ — КАПИТАЛНЕ СУБВЕНЦИЈЕ 427.980.000,00

УСЛУГЕ ИЗ ДЕЛАТНОСТИ 355.000.000,00
УКУПНО: 782.980.000,00

Члан 3.

листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИ САД

Број: 352-1/2018–381–1
29. август 2018. године
НОВИ САД

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА Прј%ник* /
.ХА

„

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном

/Зд авко Јелушић


